
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Papildinājums noteikumos par naudu.
Instrukcija par skolas padomes vēlēšanām.
Provīzijas izsniegšana kuģa komandas

vajadzībām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

noteikumos par naudu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumus par naudu (Lik. kr. 1922. g.

146. un 1925. g. 51) papildināt ar sekošu
131. pantu:

131. Apgrozībā nolietota sudraba nauda
valsts kasei jāapmaina pret jaunu; par
mākslīgi bojātu tās īpašnieks var saņemt
tikai sudraba vērtību. Jautājumu par to,
vai sudraba nauda nolietota, vai mākslīgi
bojāta, izšķir Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments. Tas pats iz-
dara arī nolietoto naudas gabalu apmaiņu,
kā arī noteic un atmaksā mākslīgi bojāto
naudas gabalu sudraba vērtību.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

i

Rīkojums wr. io»

1931. g. 1. oktobrī.

Provīzijas izsniegšana kuģa komandas
vajadzībām.

(Izdots uz muit.lik. 155.un 137. p. pamata.)

1. No ārzemēm ienākušo kuģu koman-
das vajadzībām kapteiņa rīcībā izdodama
nenomuitotā provīzija no kuģa provīzijas
krājumiem, skaitot uz katru kuģa komandā

. ietilpstošo personu dienā:

1)' spirta dzērienus (izņemot liķierus),
vai vīnu pudelēs — >/s litra;

2) alu — 2 pudeles;
3) vīnu, balto, vai sarkano, no mucām

ar alkohola saturu līdz 13° — 1 litru;
4) cigārus — 5 gab., vai papirosus,

cigaretes un cigarillos — kopā
25 gab., vai smēķējamo tabaku —
20 g;

5) tēju — 20 g;
' 6) konservus — '/2 kg;

7) pārējo provīziju — tādā daudzumā,
kāds, saskaņā ar kapteiņa norādī-
jumiem, vajadzīgs kuģa komandas
uzturam.

2. Bez iepriekšējā pantā paredzētās
normas, kuģa kapteiņa, viņa palīgu,
mēchaniķu un radiotelegrafistu vajadzī-
bām, muitnīca var izdot kapteiņa rīcībā
vēl šādus daudzumus alkoholisku dzie-
rienu, skaitot šo normu iiz katru per-
sonu dienā:

1) liķierus — '/8 litra;
2) porteri un vīnu pudelēs — '/2 pud.,

pie kam putojošie vīni izsniedzami
ar katrreizēju muitnīcas priekšnieka
piekrišanu.

3. Provīzija izsniedzama pa visu kuģa
stāvēšanas laiku ostā, ja kuģis ostā ne-
uzturas ilgāki par 10 dienām, pie kam
vienā reizē provīzija nav iesniedzama
vairāk kā 4 dienām.

Ja kuģis ostā uzturas ilgāk par
10 dienām, tad pēc desmitās dienas pro-
vīzija vairs nav izsniedzama, izņemot
gadījumus, ja no ārzemēm ienākušie kuģi
ledus apstākļu, avārijas vai remontu dēļ
spiesti uzturēties ostā ilgāki par 10 dienām.
Šādos gadījumos provīzija izsniedzama
par visu laiku, kamēr kuģi atrodas ostā.

*
4. Pasažieriem - tūristiem, kas dzīvo

uz kuģa un brauc ar šo kuģi no vienas
Latvijas ostas uz otru, izsniedzama tikai
šī rīkojuma 1. p. 7. pktā minētā provizija.
Provīzija izsniedzama kārtībā, kāda no-
teikta šī rikojuma 3. p.

5. Ar šo atcelti rīkojumi N°203/25. g.,
N° 39/26. g. un N° 246/28. g. (izsludin.
„Va!dības Vēstneša" 1925. g. 208.,
1926. g. 48. un 1928. g. 180. num.).

6. Šis rīkojums stājas spēkā septītā
dienā pēc izsludināšanas.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu un attiecinu arī uz
mazākuma tautību skolām.

1931. g. 2. oktobri.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

6. Tiesības piedalīties sapulce nevar
dot citām personām.

7. Bāreņu aizbildņiem savas tiesības
jāpierāda ar bāreņu ' resp. pagasta tiesas
apliecībām. .

8. Bez Vecākiem un Izglītības mini-
strijas pārstāvjiem vecāku sapulcē ir tie-
sības piedalīties šādām personām, bet
tikai ar padomdevēja balsi: 1) skolu valdes
pārstāvjiem, 2) vienam skolas uzturētāja
pārstāvim, 3) skolas priekšniekam un
4) skolas skolotājiem.

9. Skolas priekšnieks un skolotāji sa-
pulcē var uzņemt sapulces vadītāja un
sekretāra pienākumus.

10. Balsu skaitīšanai sapulce no sava
vidus ievēl ne mazāk par 2 balsu skaitī-
tājiem.

11. Vecāku pārstāvji skolas padomē
ievēlami pa vienam no katras klases (pēc
telpām). Ja vienā klasē apvienotas vai-
rākas nodaļas, tad no šīs klases ievēlams
tikai viens vecāku pārstāvis.

12. Par klases vecāku pārstāvi var
ievēlēt tikai tādu personu, kuras bērns vai
aizbilstamais mācās attiecīgajā klasē. Par
kandidātiem var uzstādīt un padomē ie-
vēlēt nevien tās personas, kas piedalās
sapulcē, bet arī tos vecākus vai aiz-
bildņus, kas nav sapulcē, ja viņi devuši
savu piekrišanu.

13. Klases pārstāvju-vecāku kan-
didātus skolas padomei, skaitā divus, iz-
rauga 2. pantā paredzētās vecāku pilnas
sapulces dienā atsevišķi pa klasēm šo
klašu audzēkņu vecāku sapulcēs. Kandi-
dātus šinīs sapulcēs uzstāda ar absolūto
balsu vairākumu. Vienu no šiem kandi-
dātiem kopīgā vecāku sapulcē ar vien-
kāršu balsu vairākumu ievēl par skolas
padomes locekli, bet otrs paliek par viņa
vietnieku.

14. Skolas padomes kandidātus var
izraudzīt arī iepriekš kopīgas pilnas vecāku
sapulces attiecīgas klases vecāku sapulcē,
ja tur piedalās ne mazāk par pusi no
visiem šīs klases skolēnu vecākiem.

15. Skolas padomes locekļu vēlēšanu
sapulču dienas kārtībā liekami tikai
1) skolas pārziņa gada pārskats par pagā-
jušā gada skolas darbību un 2) padomes
locekļu vēlēšanas. Citu jautājumu ap-
spriešanai sasaucamas vecāku sapulces
citā dienā.

16. Par sapulces gaitu rakstāms pro-
tokols, kurn paraksta sapulces priekšsē-
dētājs, sekretārs un 3 sapulces pilnvarotas
personas.

Šī instrukcija atceļ 1930. g. 14. janvāra
instrukciju par skolas padomes vēlēšanām
un ir spēkā ar izsludināšanas dienu.

1931. g. 3. oktobrī. Ka p 2584. "

Skolu' departamenta direktors
K. Ozoliņš.

? Tautskolu direktora b. J. Pumpītis..

Instrukcija
par skolas padomes vēlēšanām.
1. Skolas priekšnieks, skolas ārsts un

skolas uzturētāja pārstāvis ir skolas pa-
domes locekļi saskaņā ar ,,Likumu par
Latvijas izglītības iestādēm" 28. pantu.
Skolotāju pārstāvjus skolas padomē ; ievēl
skolas paidagogu padome līdzīgā skaitā ar
vecāku pārstāvjiem.

2. Skolēnu vecāku' sapulces skolas pa-
domes vecāku pārstāvju ievēlēšanai sasauc
,,Likuma par Latvijas izglītības iestādēm"
29. pantā nosacītā kārtībā katru gadu
laikā no 1. septembra " līdz 1. novembrim.

3. Vecāku sapulces noturamas pēc ie-
spējas svētdienās skolas telpās.

4. Sapulcē ar balss tiesību piedalās
tikai viens no bērnu vecākiem (tēvs vai
māte) vai bāreņa aizbildnis. Ja vienā klasē
(pēc telpām) mācās vienas ģimenes divi
vai vairāk bērnu, tad balsošanā piedalās
tikai viens no vecākiem (tēvs vai māte)
resp. viens no aizbildņiem; turpretim,
ja vienas ģimenes divi vai vairāk bērnu
mācās dažādās klasēs (pēc telpām), tad
sapulcē un balsošanā piedalās abi vecāki
vai divi aizbildņi.

5. Sapulces dalībniekus kontrolē skolas
priekšnieks vai klases audzinātājs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta zinas.

1931. g. septembra mēnesī Jelgavas
pasta un telegrāfa kantorī izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas:

1) 4 vēstules bez adresēm,
2) 8 pastkartes bez adresēm.

Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments '

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g. .
1. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jaunlat-
gales apriņķī, Augšpils pagastā atrodošos
nekustamu mantu, ar nosaukumu ,,Zeļenku
pusmuiža" vārdā ,,Mauriņi".

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī. N<> 93378.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

17239 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē,
bij. 13. Tukuma kājn. pulka kareivi Rolfu-Ado-:
nisu-Izidoru Leo-Artura d. Langi, apsūdzētu
pēc S. 1. 589. p.

Lange dzimis 1902. g. 7. februārī Rīgā, vācietis,,
agrāk dzīvojis Rīgā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un poli:ijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1931. g. 3. oktobri.

Kāja tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka bij.
kareivja Eduarda Hermaņa d. S k i p e r a meklē-
šanu, kas uzsākta 1931. ģ. 21. augustā ar pazi-
ņojumu „Valdības Vēstneša" 185. numurā.

1931. g. 3. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 29. septembra lēmumu r
meklē pec Sodu lik. 51. p., 129. p. 1. un
2. pkt.' pamata apsūdzēto Vasiliju Tichona dēlu
Černišovu, 29 g. vecu, vidēja auguma,
tumši pelēkiem matiem, gaiši zilām acīm un īsu
taisnu degunu, kura agrākā dzīves vieta bija
Daugavpilī, Līksnas ielā JNs 21.

Atrašanas gadījumā minētais Vasilijs Černi-
šovs aizturams un nogādājams Latgales apgabal-
tiesas Daugavpils 3. iecirkņa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 30. septembrī. Na 3516.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 29. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 129. p. 1. un
2. pkt. pamata apsūdzēto Mordchaju Movša d.
V e k s 1 e r i, 25 g. vecu, neliela auguma, tumši
brūniem matiem, pilnu-bālu seju, taisnu degunu,
kura pēdējā dzīves vieta bija Daugavpilī, Zaļā
ielā JY° 23.

Atrašanas gadījumā minētais Mordchajs
Veksleris aizturams un nogādājams Latgales ap-
gabaltiesas Daugavpils 3. iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. «SO. septembrī. Ne 3512.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. K. Projums.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 512.

23226. Bercs dz. Skrastinš Kristīne. 35812 '31.
23227. BergmansErmanš. 32277/30.
23228. Dobrins Izaks. 7444/23.

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^S Kan1:oris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^f^^^^^T
^ Rīgā, pilī Jte 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^p" Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 2. oktobrī

Nr. 247.
Atļauju nēsāt Rīgas prefektūras VIII

iecirkņa priekšniekam Jānim Ķīselim
piešķirto Zviedrijas Vazās ordeņa IV šķiru
un Igaunijas Aizsargu krusta III šķiru '.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznāca

Instrukcijas pie likuma par pensijām
I, II un III dala.

Visas trīs daļas iespiestas vienā burtnīcā.

Maksā:
bez piesūtīšanas Ls —,20,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,30.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



23229. Kārklinš Elza. 17409/26.
23230. Katkevičs Vladislavs. 35227/31.
23231. Kozlovskis Mārtiņš. 37131.
23232. Lūsis Pēters. 28270 29.
23233. Maršilevic Donats. 2812/22.
23234. Platovs Jānis. 35925/31.
23235. Strikaitis Fricis. 35489/31.
23236. Tomsons Arturs. 35941 31.
23237. Tomsons Arturs. 35942/31.
23238. Turks Jānis. 28017/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas,3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiešā 1931. g.
9, septembrī, publicēto 1931. g.
25. martā Mazsalaces pag. mir.
Zapas Spriča m. Nigulis, 1931. g.
22. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušās Zapas Spriča m.
Nigu/is mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
iaīkā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
16832 L. JVs 5765/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 23. septembra lēmumu
ir atzinusi Miķeli Vilneri, dzīv.
Rīgā, lielā Kalēju ielā Ne 50,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
nriekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī * apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām,kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem*

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot

. no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 28. septembri.
L. Ne 2299-a 16839

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 16./23. septembra
lēmumu ir atzinusi Kārli-Albertu
Heinrichu Richteri, tirg. zem
firmas ,,C. A. H. Richter", atrod.
Rīgā, Marstaļu ielā JVs 15
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām japazi .no ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
L. Ne 1372. 16838

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, J<a 1931. g. 7. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 17. septembrī
Rīgā mir. Nikolaja Pāvela d.
Kamarina testamentu. 17278b

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Fricim-Au-
gustam Svarenam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Seces muižas . Biķerniek-Indrik
mājām Ne 9 ar 'zemes grām.
Ne 2720 korroborēts dalījuma
līgums, izd. 1913. g. 21. martā
500 c. rbļ. lielu izmaksu ar Annas
Svarens vārdu un korroborēts
1913. g. 8. aprīlī ar Ne 591, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdibas Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Fricim-
Augustam Svarenam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 753/31

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs . Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g.* 9. dec.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ādams, Pēteris, Aloizs un Marija
Andreja b.b. Dauksti atzīti par
atrodošamies bezvēsts prombūtnē
un uzdots Kapiņu pag. padomei
iecelt aizgādnību Ādama , Pētera,
Aloiza un Marijas Andreja b. b.
Daukštu tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 26. sept.
16875z L. Ne 3754a/3I.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneu 'rs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. februārī mirušā Artemija Vlasa
dēla Artamonova 1930. g. 1. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 3. jūnija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī , 1931. g. 26. sept.
16877z L. Ne 48a/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 22. dec.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Dementijs Bartuļs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Piedrujas pagasta padomei
iecelt aizgādnību Dementija Bar-
tuļa tiesību aizstāvēšanai un man-
tas apsargāšanai. L. Ne 3935a/30.
Daugavpilī, 1931. g. 26. sept.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
16876z Sekretārs- K- Kangurs,

Latgales apgabaltiesas Balvu
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 26. sept. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 3.nov. mir. Kazimira
Mārtiņa d. Roskošs ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Golvaru sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu ,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā * triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. septembrī.
244 B. 16892b

Miertiesnesis I. Bērzups.

Preiļu lec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Crv. lik. 30. sēj. 1239.p
uzaicina 1904. g. 1. oktobrī mir.
Pētera Jāņa d. Anspoka mantnie-
kus pieteikt savas mantošana?
tiesības uz atstāto no mirušā
savas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag.
Smelteru sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

1931. g. 26. septembrī.
16887z L. Ne 962/31. g.

Miertiesneša p.i. K. Purgals

Preiļu lec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1931. g. 11. apr.
mirušās Agates Pētera m. Grigs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušās Preiļu pag. Sovanu sādžā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

1931. g. 26. septembrī.
Miertiesneša p. i. K. Puraals.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 1. aprīli
mirušā Jermolaja Semjona dēla
Kaļinova mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag.
Kokurīšu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā'siudinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

1931.g. 26. sept. L. JVs959/31.g.
16886z Miert. D. i. K. Purgals'

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 25. sept.
lēmumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. un 10. s.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
15. jūlijā mirušā Kristapa Pē-
tera d. Udrasola mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 16885z

Miertiesnesis -K- Avens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā JVs 1, dz.
12, pārdos Zalmaņa un Taubes
Michelsona kustamo mantu sa-
stāvošu no mēbelēm u. c. no-
vērtētu par Ls 345.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17294r Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo ka 1931. g.
6. oktobrī, pīkst. 11 dienā , Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 13, darbn. pārdos
Ādolfa Mazdavida kustamo mantu
sastāvošu no bormašīnas ar pie-
derumiem, novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17296r Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Valdemāra ielā Ne 57/59, dz. 21)
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
JVs 331171 no 1931. g. 8. sept.
Rīgas pilsētas kredītbiedrības
prasībā, -1932. g. 7. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Zarai Ābrama rrī.
Natansons, dzim. Jakobi, pieder,
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, I. Peldu un I. Grēc-
nieku ielu stūrī JVs 8, I hip. iec.
ar ze/nes grāmatu reg. JVs 721
(grupa 1, grunts JVs 146) un sa-
stāv no pilna īpašuma zemes ga-
bala un uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 135500 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 109000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdod. īpašuma doku-
mentos var ieskatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Tiesu izn I PirīnfolHc

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 5. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — — —100 Francijas franku 20,45—20,65

100 Beļģijas beigu ...... 72,25—73,00
100 Šveices franku 101,50—102,55
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —
100 Norvēģijas kronu .... — — —
100 Dānijas kronu — — ,—
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 208,60—210,20
100 Vācijas marku 122,95—123,60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians..

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa 'aģent, ārzemju telegrammas.)

Rīgā, 5. oktobrī. Svētdien, pulkst. 1
dienā pie Latvijas konsulāta Viļņā notika
demonstrācija, kura piedalījās 100 jaunu

cilvēku ar naidīgiem kliedzieniem
pret Latviju. Policija loti drīz izklīdi-
nāja demonstrantus.

Literatūra.
Tautas tradīciju vākšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra
ielā 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas š. g.
jūnijā un jūlijā: K. Alksnis Ogresgalā — 257
(kopā ar iepr. 621); K. Austriņš Bārtā — 57;
V. Bajārs Mežvidos — 66 (2271); P. Balodis
Vietalvā — 36; M, Bērziņš Umurgā — 51 (4104);
A. Bisters — Višķos 54 (153); A. Dreimanis Rīgā —
20 (294); K. Eglītis Cēsīs — 10; J. Freibergs
Aizkrauklē — 10 (234); J. Grestes kr. (Jelgava) —
10482 (41613); R. Kažoks Līvos — 4; K. Krūmiņa
Madonā — 76<1041); A. Kupše Ventspilī — 135;
P. Leitāns Rīgā — 16 (1709); K. Malvesis Birz- I

galē — 39 (806); J. Maskavs Odzienā — 40
P. Miezītis Tirzā — 42; A. Oškalns Suntažos —
20 (796); K. Pāvulina Rīgā — 524 (796); P. Reed-
lichs Skrundā — 15 (54); B. Riekstiņš Rīgā —
253(18819); K. Ropsis Liepnā — 72(414); A. Run-
gulis Valkā — 13 (219); G. Sirmacis Plāterē —
248 (515); M. Stabulniece Lejasciemā — 23 (312);
prof. K. Straubergs Rīgā — 69 (1643); J. Svie-
stiņš Ventspilī — 81 (155); A. Vīksne Dūrē —
52'(277); H. Vollenberga Rīgā — 125 (8362);
K. Zalts Rīgā — 375; E. Zikmane Liezerē — 32;
pamatskolas: Aizkraukles 6-kl. — 146 (876);
Alūksnes 6-kl. — 193(1137); Basu 6-kl. 37 (1818);
Beļavas 6-kl. — 548 (553); Cēsu pag. 6-kl. — 1;
Doles Salas 1 p. — 460 (546); Doles Ķekavas
6-kl. — 96 (282); Drustu Auļukalna — 23; Ēr-
ģemes III — 21 (96); Grašu I p. — 11 (18); Gro-
stonas Zelgovskas — 8; īvandes — 128 (503);
Jaunlaicenes Majoru I p. — 196 (516); Jaun-
piebalgas Jēkaba I p. — 223; Jaunpiebalgas
dr. 6-kl. — 181 (2806); Jūrkalnes I p. — 192
(193); Kabiles Zutēnu I p. — 6 (101); Kārļu
Ip. — 1 (34); Kokneses Balbieru 6-kl. — 49 (147);
Kurmāles Krišjāņa Valdemāra — 194 (546);
Lielstraupes I p. — 46; Meirānu Gotlība I. p. —
2; Meņģeles I p. — 78 (271); Ogresgalā 6-kl. —
257 (621); Pampāļu 6-kl. — 14 (34); Plāteres
6-kl. — 120 (375); Raunas Mārtiņa I. p. — 84
(411); Rembates 6-kl. — 766(1413); Rīgas jūrm.
pils. II — 1092 (2303); Rīgas jūrm. pils. IV —
33 (410); Sarkanu 6-kl. —22 (23); Sātiņu Sesīles —
23(504); Skujenes Ežu Ip. — 3; Skujenes līp.—
967 (4734); Slokas pils. 11 — 32 (428); Straupes
II p. — 20 (34); Vaives 6-kl. — 130; Vārmes
Dūru 1 p. — 194 (532); Velēnas dr. II p. — 94;
Viesienas Smilteņu 6-kl. — 24; Viļēnu Skujau-
nieku I p. — 514 (1214); Taurupes 6-kl. — 92
(684); Turlavas 6-kl. — . 102 (248); Zaubes Kli-
ģenes I. p. — 131 (361); Zvārdes Striķu I p. —
2 (5); ģimnāzijas: V. Cesvaines — 8 *72 (2949);
V Krāslavas — 24 (1949); V Kuldīgas — 5892
(7973); Rīgas pils. 11 — 168 (20390); Rīgas pils.
IV — 888 (8669); V Subates — 277 (713); V Jel-
gavas skol. inst. — 851 (11747); Rīgas skol. inst. —
835 (9988); kopā par jūniju un jūliju — 37983;
pavisam Krātuvē — 872868 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt, ja ir kas saklauši-
nāms, par jauniešu organizācijām vecos
laikos: kādos gadījumos un kādam nolūkam
(uzdevumiem) tās dibinātas? Vai šīs (puišu,
meitu) vienības darbojušās šķirti vai vienkopus?
Kādus jauniešus (vecuma vāi cita dēļ) uzņēma
tanīs un kad viņi no tām aiziet? Vai uzņem-
šana un atlaišana 'saistījās ar īpašām ceremonijām
un kādām? Kā sauca organizāciju dalībniekus
un kāda vispār bija to iekšējā kārtība? Kā un
kad notiks meitās, puišos iešana un kas tur varēja
piedalīties? Vai bij atļauts meitās iet līgavainim
un vai bij atļauts iet pie cita līgavas? Vai bija
kādi sodi par paredzētas kārtības pārkāpšanu,
kādi tie bija (pēršana, darvošana), kas tos uzlika
vai kas tos izpildīja? Dziesmas jeb citādas
spēles, kas saistās ar šiem gājieniem. Vai kā
sekas arvien bija kāzas un kāda noteikšana tur
bija jauniešu vecākiem u. t. t.? Vai puiši un
mietas kāzās atvadījās no jaunā vīra un sievas
un otrādi.

Latviešu folkloras Krātuves

pārzinis
K. Straubergs.

Doc. A n d r. T e i k m a n i s , Centrālās mežu
dienu komitejas priekšsēdētājs, Mežu dienas
Latvijā 1931. gadā. Rīgā, 1931. Latvijas mež-
kopju savienības izdevums. Krājumā pie akc. sab.
Valters un Rapa.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. JVs 10. 1931. g.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. JVs 18. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 5. oktobri, pulk-

sten 7.30 vakarā N. Draudziņas pamatskolai par
labu komēdija ,,Veikals ar Ameriku". —
Otrdien, 6. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Ad. Alunāna ,,Kas tie tādi, kas
dziedāja". — Trešdien, 7. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā K. Cukmaijera „Kēpenikas
kap te i n i s". — Ceturtdien, 8. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Rīgas pils. komercskolai par
labu Arnolda un Bacha komēdija ,,P i e sloku
ezera".

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1931. g. 23. septembra lēmumu
ir atzinusi Kopelli Luloffu un
Mnaše Nagļi, tirg. zem firmas
Koku Eksports ,,Battens" Kopel
N. Luloff un Ko, atrod. Valde-
māra ielā 57 un Brīvības ielā 33
par maksātnespējīg. parādniek.
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīg. parādniek.,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniek., kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā , *kā arī
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu la'ikā, skaitot
no šāsludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".
' Rīgā, 1931. g. 28. septembri.
L. JNs 136. 16840

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. gada 23. septembra
lēmumu ir atzinusi Kārli Mitanu ,
dzīv. Skaņkalnes pagastā, Jaun-
Bomju mājās,parmaksātnespējī gu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu ,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) pazinot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-

nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
L. JVs 543. 16841

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 9. sep-
tembrī izklausījusi Baltijas celu-
lozes fabrikas akciju sabiedrības
lietu par administrācijas nodi-
bināšanu, nolēma: apstiprināt
zvēr. adv. Edvinu Magnusu par
Baltijas celulozes fabrikas akciju
sabiedrības administratoru.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17038r L. JVs2018

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. jūlijā mirušā Kupriana Kirila
dēla Petrova 1929. g. 28. maijē
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1930. g. 12. sept,
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 26. sept.

16878z . L. JVs 2898a/30. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs

. Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 26. sept. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1920. g. 12. febr. m*ir. Andreja
(Andrīva) Jāņa d. Olekšs ir
palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. Gol-
varu sādža un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētām miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā * triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. septembrī.
JVs 243B. 16891b

Miertiesnesis J. Bērzups

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1931. g. 4. maijā
mirušā Ādama Jāņa d. Volonts
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no mir.
Preiļu pag. Locinieku sādžā ku-
stamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 26. septembrī.
Miertiesneša p. i. K. Pure-als.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1926. g. 22. janv.
mir. Margitas Pētera m. Anspoks
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no mir.
Preiļu pag. kustamo un neku-
stamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 26. septembri.
Miertiesneša p. i. K- Purgals.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 7. martā
mirušās Agneses Nikolaja m.
Sļadzevskis ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas Ne 12, kat
atrodas Ludzas apr. Pasienes pag
Savelenku ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
tiesības, kā mantniekiem , pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". JVs 209/bI,

Zilupē, 1931. g. 26. septembrī,
16884z Miert. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 35,
pārdos Rafaela Hiršhorna ku-
stamo mantu sastāvošu no kan-
tora un veikala iekārtas novēr-
tētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17297r Tipsu im I r!n>,f«M,

Rīgas apgabaltiesas!, iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1931. g.
17. oktobrī , pīkst. 11 dienā, Rīgā;
1. Kalēju ielā JVs 56, pārdos
k./s. „Atmoda" kustamo mantu
sastāvošu no kantora iekārtas
mēbelēm un rakstāmmašīnām,
novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17298r Tiesu izp. J. Grīnfelds.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 23,
ceptuvē, Hirša Hiršmaņa un
Danieļa Bauma lietā pārdos Frid-
richa Urlovska kustamo mantu,
sastāvošu no kviešu miltiem, un
novērtētu par Ls 290,—. .

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
17255b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.fiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVa 13/15,
dz. 4, Savstarp. kredītbiedrības
,,Izstāde" lietā, pārdos Marijas
Rudzīts kustamo mantu, sastāv,
no mēbelēm, un novērtētu par
Ls 580,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
17253b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs67, dz. 12
pārdos Movša Lentiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
un novērtētu par Ls 640,—.

Izzināt srakatu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
17258b Tiesu izp. J. Driba.

Latgales apgabali. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVs 8)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par ' Ls 97773,32 ieskaitot
parāda atlikumu ar termiņ-
maksām un soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
rīkojuma no 1930. g. 5. jūlija
JVs 8384, 1931. g. 5. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē rūpniec. sabiedr.
,,Zemgale" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Grīvas
pils. atdalīts no Kalkūnes muižas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4614,
un sastāv no Kalkūnes ūdens
dzirnavām JVs 83F ar 19,80 ha
zemes platībā un līgumā no-
rādītu zemes joslu slūžu labo-
šanai;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 90.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 90.000,—un LslSO.OOO,—
Mežaļam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17241

Daugavpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVa 60, Sv.
Jāņa Ģildes krāj-aizd. sab. un c.
lietās pārdos otros torgos Did-
richa Loevensteina kustamo man-
tu, sastāvošu no rakstāmmašīnas
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
17252b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs. 25,
kondit. Hirša Hiršmaņa un Da-
nieļa Bauma lietā pārdos Frid-
ricba

^
Urlovska kustamo mantu,

sastāvošu no veikala iekārtas,
un novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
17254b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mēr-
ķēja ielā 7, dz. 8) paziņo , ka1931. g. 14. oktobri , pulks 'ten 10diena, Rīgā, Teātra ielā JV» n
akc. sab. „Valters un Rapa"
veikala pārdos ottrreizējā izsolē
Augusta Mežsēta kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām grāmatām
valsts valodā, un novērtētu nar
Ls 4.107,13.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. JVs 1. 17248b

Tiesu izpildītais V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vēja ielā JVa 22/24, fabrikā,
akc. sab. ,,Liepājas banka lietā,
pārdos akc. sab. ,,Ziemeļu diegu
manufaktūra" kustamo mantu,
sastāvošu no diegu stipruma
mērītāja, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
17256b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 14. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 4,
veikalā, pārdos lija un Borisa
Gliksmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no grāmatām un veikala
iekārtas, un novērtētu par
Ls 299,80.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. JVs 1252. 17246b

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 14. oktobrī, pulksten 1C
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 4,
pārdos otrā izsolē ilja un Borisa
Gliksmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no grāmatām, krievu
valodā, un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. JVs 2111. 17247b

Tiesu izpildītājs V. Požariskis

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi PZ JVs 017345, izdotu no
Bejas pagasta valdes 1927. g.
11. novembrī ar Otto Berģis v.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā 7. dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 12. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. JVs 25,
kafejnīcā, pārdos Šakira Husnet-
dina kustamo mantu, sastāvošu
no marmora galdiem un novērt,
par Ls 240,—:

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
L. JVs 3071. 17250b

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā JVa 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 13. oktobri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Dārza ielā JVs 21,
pārdos Teodora Bildata kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un
maizes vāģa, un novērtētu par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
L. JVa 1471. 17251b

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
13. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elīzabetes ielā JVs 93,
dz. 10, pārdos Nikolaja Sproga
kustamo mantu, sastāvošu' no
rakstāmmašīnas, 'mēbelēm, glez-
nām u. c, novērtētu par
Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
?varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
17306 Tiesu izp. J. Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-

' keļa ielā 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 12. okt., pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14a
veikalā, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kurpēm, un novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
L. JVs 759. 17249b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
iiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elīzabetes ielā JVs 91/93,
dz. 6, pārdos Pētera Spruksta
kustamo mantu, sastāvošu no
2 trimo spoguļiem, novērtētu
par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17307 Tiesu izp.J. Ķazubierns.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 585,55
ar soda % pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
31. janvāfa JVs 976/z piedzīšanai

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVa8) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod.prasībā par Ls 1309,62
apmērā ar termiņmaksām un
soda naudām saskaņā ar bankas
stāt. 43.—49. p. pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rīko-
juma no 1930. g. 13. marta
JVa 3694, 1931. g. 5. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēzupa Jāņa d.
Dauguļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pagastā, Baļinovas muižā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7750,
(LIX. sēj.), un sastāv no Baļi-
novas muižas atdalītām ,,Dau-
guļi" JVs 7F mājām ar 13,15 ha
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 17244

Daugavpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

1931. g. 12. decembrī, pulkstens
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Osipa
Jāņa d. Gorožnika un Moras
Jiifa m. Gorožniks īpašuma tie-
sības uz nekustamu mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Gorožnieku sā-
džas zemes robežās ar zemes grā-
matu reģistra JVa 19124 un sa-
stāv no Gorožnieku sādžas vien-
sētas JVs 7 un 7a diviem zemes ga-
baliem kopplatībā 4,069 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 600,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nauda
Ls 60,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
Iatgales zemes grāmatu nodaļā.

6) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā;

1) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 17279

1931. g. 25. septembrī.
Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 416,57
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g." 12. augusta JVs 2356/z
rīkojuma piedzīšanai pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiska izsolē
Jāņa, viņš arī Jonis Ale-
ksandra d. Andicka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., ar. zemes grāmatu
reģistra JVa 12507 un sastāv
no zemes gabala JVa 112F ar
nosaukumu ,,Lejas" platībā 2,35
ha:

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls .450,—
un solīšana sāksies no šīs vai
valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 45,—:

5) zemes grāmatas šai ne-
kustami mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 17281

1931. g. 25. septembri. .
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVa 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 623,57
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājurm'em pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 19. augusta JVs'2431 /z
rīkojuma piedzīšanai pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod;
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ontonam_ viņš arī Antons An-
drīva d. Česļa nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 12505 un sastāv no
zemes gabala JVs 111F ar no-
saukumu ,,Stīpnieki" platībā
2,34 ha;

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVa 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1180,81
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 19. augusta JVa 2417 z
rīkojuma piedzīšanai, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867.p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Donata un Joņa Pētera d. Čaču
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Voveru . sādžā zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. JVa 20888
un sastāv no Voveru sādžas
viensētas JVaJVs 15 un 15-a kop-
platībā 8,520 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1100,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam, vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 110,—;

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 17282

.1531: g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs pazi ņo, ka 1931. *g.
12. oktobrī, pulksten 10 dienā,

iRīgā, Stabu ielā JVs 59, dz. 32,
pārdos Lubas Kirs kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17308 Tiesu izp. J.Ķazubierns,

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
12. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 46/48,
dz. 54, pārdos Kalmaņa Gold-

; berga kustamo mantu, sastāvošu
no ēdamgalda un šujmašīnas,
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17309 Tiesu izp.J.Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1931. g. 12.oktobrī, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Dagdas ielā JVs 4,
dz. 1, Latvijas ebreju krāj-
aizdevu sab. ,,Šamrei Šabas"
prasības lietā pārdos Zālamana
Finkelmaņa kustamo mantu,
sastāvošu' no viena ozola koka
skapja un vienas bufetes un
novērtētu par Ls 400,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembri.
17310 Tiesu izp. V.Strauss.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVa 8)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasībā par Ls 47,95
ar soda %, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnod. rīkojuma no
1930. g. 12. apr. JVs5390, 1931. g.
5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jermolaja Safona dēla
Tarakanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pag., Pīkstuļu-Taraka-
novu sādžā, ar zemes grāmatu

reģistra JVs 14570 (128. sēj.) un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas JVa 10 ar 10,153 ha
zemes platību;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17240

Daugavpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVs 8)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasībā par Ls 1810,44
ar soda %, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas rīkojuma no
1930. g. 2. jūl. JVs 8194, 19fl. g.
5. decembrī, 10, rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiska izsolē Jāņa
Antona d. Kukļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Kaplavas pag., Varno-
viču '* muižā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5229, un sastāv no Var-
noviču muižas atdalītām ,,Tar-
taki" JVs 48F mājām ar zemes
platību 7,43 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10,100,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tiesliesu ministrijas

apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17243

Daugavpili, 1931. g. 2. oktobri.
Tiesu izoildītāis I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasībā par Ls 308,47
ar soda %, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnod. rīkojuma no
š. g. 23. apr. JVa 790z, 1931. g.
5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Izidora Pāvila d. Usana nekust,
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pag., Apše-
nieku ' sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 12932, (CVIII sēj.), un
sastāv no Vārkavas muižas ar
fol. atdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Opšiniki" platībā
92 deset. 1950 kv. asis no šīs
zemes '/e ideālo daļu;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas' pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17242

Daugavpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J.Kalaus.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja:. Krust-
pilī, Rīgas ielā JVs 173) paziņo, ka:

1) Aleksandra Lapko prasības
apmierināšanai 1931. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Geņas Smuila m.
Kleits nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pilsētā Ezera ielā JVs 28 un
Dambja ielā JVs 3 un sastāv no
519 kv. metru liela gruntsgabala
JVs 181 F ar zemes grāmatu reģ.
JVs 79;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilkūstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
17289 JVa 361

. Tiesu izp. v. i. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVs 8)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasībā par Ls 30,90
ar soda %, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas rīkojuma
no 1930. g. 31. marta JVs 4654,
1931. g. 5. decembrī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Semena d. Semenova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.,
Zavadinas sādžā, ar zemes grām.
reģ. JVs 1967 (XX. sēj.), un
sastāv no zemniekiem piešķķirtās
zemes viensētas JVs 14 ar 5,709 ha
zemes platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 17245

Daugavpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 851,19 ar % pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1928. g. 5. no-
vembra JVa 649 sprieduma uz-
raksta, Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības, Ls 38,45
ar soda o/ 0 pēc Latgales * apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
6./7. jūlija JVs 1725 rīkojuma un
Varakļānu pagasta krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 192,—
ar % pēc Varakļānu iec. mier-
tiesneša 1931. g. 8. jūlija
JVs 632/30 izpildu raksta piedzī-
šanai 1931. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antona Augusta d. Vonoga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pa-
gastā, Kokaru sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs3444 " un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes Kokaru
sādžas JVs 10 viensētas platībā
8 des. 948 kv. sāženi ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1350,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000.— :

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 135,—;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 25. septembrī.
17280 Tiesu izp. O. Vilks.

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 650,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 60,—;

5) šā īpa šuma, zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodajā.

6)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 25. septembrī.
17285 Tiesu izo. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1) Rafaila Kuršina prasības
Ls 211,44 ar % pēc Rēzeknes
2. iec. miertiesneša 1931. g.
15. jūnija JVs 793 sprieduma
uzraksta ' piedzīšanai, 1931. g.
12. decembrī, pulskten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēzupa Ignata d.
Gruduļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pagastā, ar zemes grāmatu reg.
JVs 11729 un sastāv no zemes
gabala JVa 31F ar nosaukumu
,,Mežmalieši" platībā 14,74 ha
ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1500,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 150,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības,kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

1931. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Jānim Kartušam piederošo Vents-
pils apr. Ēdoles pag. Strautnieku
māju ar zemes grām. JVa 8008
pārdošana Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1931. g. 7. oktobri,
pulksten 10 rītā, atceita.

Ventspilī, 1931. g. 2. oktobrī.
17301b Tiesu izp. J. Daile.

Beļavas pagasta valde, Madonas,
apriņķī, ziņo, ka pazaudēta iekšz.
paseJVs 000864, izdota no Beļavas
pagasta valdes 1928. g. 23 martā
ar Jāņa Erica vārdu, kuru skaitīt
par nederīgu. I6479z.

Dobeles pagasta valde izslud.,
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LJ Ne 018396, izdotu no
.Šķibes pagasta valdes 1927. g./
2. decembrī ar JVs 296 ar Roberta-
Alfrēda Prieciņš vārdu. 16382s

Gaigalavas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) zirga pasi JVs9891/291 ,
izdotu no Gaigalavas pagasta
valdes 1926. g. 24. februārī ar
Antona Putniņa vārdu un pār-,
rakstītu ar Jadvigas Putniņš v.-„
2) iekšzemes pasi NL JVs 01*6096/
1296, izdotu no Gaigalavas pag„
valdes 1928. g. '30. martā ar
Jadvigas Putniņš v.; 3) iekšzemes
pasi NL JVs 016397, izdotu no,
Gaigalavas pagasta valdes 1928.g..
10. jūlijā ar Pētera Antona d.
Putniņa vārdu. 1648Iz.

Rīgas kalpotāju artelis „Eks-
press" izsludina par nederīgu
nozaudēto savas noliktavas Rīgā,
Arsenāla ielā JVa 5, mantu kvīti
JVs 1864, izd. uz kvītes uzrādī-
tāju 1930. g. 20. dec.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
Rīgas kalpotāju artelis

,,Ēkspress".

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
JVs 11418, izdotu no Ventspils
kara apr. pr-ka 1924. g. 18. okt.
ar Friča Ernesta d. Volanska v.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LV JVa
014954, izdotu no Slampes pa-
gasta valdes 1928. g. 16. maijā ar
Sīmaņa Dīnne vārdu. 16205z

Zvirgzdenes pagasta valde izslu-
dina par nozaudētiem un tāpēc
nederīgiem dokumentiem: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi MP JVs010490
izdotu no Zvirgzdenes pagasta:
valdes 1928. g. 28. jūnijā JVs 1495
ar Stepana Ladusans vārdu un
2) karaklausības apl. JVs 25837,
izd-. no Ludzas kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 11./15. nov.
ar Jevgeņija Tutinš vārdu.

Kokneses pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto aplecību
JVs 2848/23999 par nederīgumu
kara dienestam, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1928. g. 30. jū-
nijā ar Jana Bēķa vārdu. 1.6381z.

Suntažu pagasta valde izslud..
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. AV JVs 019209, izdotu no
Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
1928. g. 17. martā ar Pāvila-Pe-
tera Leimanis vārdu. 16264z.

Tukuma-Talsu apriņķa polic.
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu karaklausības apl..
JVa 7688, izdotu no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšnieka 1925. g..
29. maijā ar Friča Štubis vārdu..

Valgundes pagasttiesa,
trešdien, 1931. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, šā pagasta
Mazlapsu ķieģeļnīcā pārdos vai-
rāksolīšanā mazālkās daļās pret
tūlītēju samaksu, Videvudam Šē-
feram piederošos 242300 ķieģeļus,
novērtētus par Ls 4846*—.

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus no viņas izdotus dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
JP JVs 013315, izdotu 1927. ģ.
20. decembrī ar Rafaila Dom-
brovska vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi JT JVs 003824,
izdotu 1928. g. 25. aprīlī ar
Feoktista Pavlova v.; 3) zirga
pasi JVs 221, izdotu 1926. g.
4. .februārī ar Staņislava Matveja
dēla Umbraško vārdu un pārrak-
stīta ar Donata Staņislava d.
Veceļa vārdu; 4) Latvijas iekšz.
pasi JV JVs 019354, izdotu 1929.g.

?26. martā ar Anastasijas Skoro-
dichins vārdu; 5) Latvijas iekšz.
pasi JV JVs 019449, izdotu 1929. g.
20. jūnijā ar Ģenadeja Pavlova
vārdu; 6) Latvijas iekšzemes pasi
JT JVs 003787, izdotu 1928. gada
18. aprīlī ar Archipa Pavlova v.;
7) Latvijas iekšzemes pasi JV
JVs 012313, izdotu 1928. gada
29. oktobrī ar Augusta Viguļa v.;
8) Latvijas iekšzemes pasi JV
JVs012356, izdotu 1928. g. 30. okt.
ar Juļjana Viguļa v.; 9) Latvijas
iekšzemes pasi JT JVs 003773,
izd. 1928.g. 18. aprīlī ar Pelagejas
Viguļs v.; 10) Latvijas iekšzemes
pasi vecā parauga JVa 6365, izd.
no Izvoltas pagasta valdes 1922.
gada 1. oktobri ar Agnešas Kārļa
meitas Viguļs vārdu un 11) kara-
klausības apl. JVs 7257/k, izdotu
no Galvenās artilērijas noliktavas
pr-ka 1928. g.23. maijā ar Juļjana
Viguļa vārdu. 16262z

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL JVs 001581, izd. 1927. g.
22. oktobrī no Daugavpils pre-
fektūras ar Nikolaja Chmeļevska
vārdu. 16378z ,

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVa 1030,
izd. no kara kuģa „Virsaitis"
kom-ra 1921. g. 14. jūn. ar
Vilhelma-Teodora Jankoviča v.,
dzim. 1906. g. 3. aug. un dzīv.
Vēju ielā 33, dz. 4. 17263b

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes studentam Kārlim
Neideram, 1925. g. 14. septembrī
izsniegtā studiju grāmatiņa ar
JVs 8671. Grāmatiņa nozaudēta
un tiek skaitīta kā nederīgs
dokuments. 17265b

Darbvedis E.Valtenbergs.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jaspera-
Jērga V'troka, dzim. 1909. g.
29. martā, nojzaudēto apliecību
JVs 4035, izd. viņam š.g. 23. janv.
par iesaukšanas atlikšanu iz-
glītības turpināšanai Minchenes
techniskā augstskolā līdz 1937. g.
29. martam. 17260b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Ramazana
Kirimova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 440,—, un sa-
stāvošu no pianirfo, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17313b Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 13. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Skolas
ielā JVs 27, dz. 13, pēc apdrošin.
sab. nel. gad. š. g. 19. sept.
raksta 399/172, pārdos Movša
Krupkina kustamo mantu; sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtēta par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 12. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ma-
skavas ielā JVs 14, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Mozus Aloja ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
ķēves un viena zirga, novērtētus
par Ls 337,44.

Dabūt, ziņas par pārdodamo
mantu, un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 14. oktobrī,
pulksten 10 .dienā, Kalnciema
ielā JVs 36/38, pārdos vairāk-
solīšanā H. Pēteram piederošo
elektro motoru, novērtētu par
Ls 917,17, strādnieku apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
rakstiem Ne 4040. 17264b

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 15. okt., pulksten 10
rītā, Skaistkalnē uz tirgus lau-
kuma, Pāvilam Krastiņam pie-
derošo zirgu-ērzeli bēras' spalvas,
1 arš. 99 cm augsts, 9 g. v.,
novērtētu par Ls 110,— dēl
nelikumīgi izlietotā būvmateriāla^
tirgus vērtības piedzīšanas, sa-
skaņa ar Mežu dep-ta mež-
saimniecības daļas rakstu no
1930. g. 29. novembra ar JVs23905.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 17. okt., pulksten 10
rītā, Iecavas pag. „Auzenbacha"
mājās, Jānim Auzenbacham pie-
derošo zirgu sirmas spalvas,
5 g. v., novērtētu par Ls 400,—,
vienus dzelzasu ratus, novērt.
par Ls 200,— un vienu govi
zilas spalvas, 5 g. v., novērtētu
par Ls 220,— dēļ nelikumīgi
izlietotā būvmateriāla vērtības
piedzīšanas pēc tirgus cenas,
saskaņā ar Mežu dep-ta mežu
saimniecības daļas rakstu no
š. g. 23. aprīļa ar JVs2153. 17272b

NoaoKļu Departamenta
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 6, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Meiera Se-
gals kustamo mantu, novērtētu
par Ls 778,—, un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17315b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņa, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. JVa 25, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Broitmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 9020,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobri.
17312b Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 12. oktobrī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā JVa 10., dz. 2, pēc Rīgas
pils. 1. raj. īres valdes izp. r.
JVs 861 pārdos Zāras Fainsteins
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, un novērtētu
par Ls 1016,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un ' apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

noaoKiu

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā JVa 8, pārdos
vairāksolīšanā Ārona Bekera ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 200,—, un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17314b Piedzinējs P. Zaķis.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs (kancelejā: Vi-
ļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 480,91
ar °/0 pēc Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 7. marta JVs 578
sprieduma uzraksta, Annas Mi-
dziņš prasības Ls 213,14 ar %
pēc* Rīgas 3. iec. miertiesneša
1929. g. 27. aprīļa JVs 841 sprie-
duma uzraksta, Annas Midziņš
prasības Ls 128,83 ar % pēc
Rīgas 3. iec. miertiesneša 1929. g.
27. aprīļa JVs ,842 sprieduma
uzraksta un Ruvina Kapiloviča
prasības Ls 200,14 ar °/0 pēc
Viļēnu iec. miertiesneša 1931. g.
29. jūnija JVa 420 sprieduma uz-
raksta piedzīšanai, 1931. g. 12. dec
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Antona Antona d. Zeimuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 11671
un sastāv no zemes gabala JVs 195
F ar nosaukumu ,,Eglaine" 12,97
ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 300,0,—,
bet to var pārdot arī zem no-
vērtējuma cenas saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1886. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 300,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 25. septembri. 17284
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVa 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 875,74
ar soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 19. augusta JVa 2420/z
rīkojuma piedzīšanai, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Pētera d. Zepa ne-
kustamu mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 11620
un sastāv no zemes gabala
JVs 485F ar nosaukumu ,,Pa-
bērzīts" platībā 1,61 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 600,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 60,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 17288

1931. g. 25. septembri.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

—

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
uz 191-6. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1931. g.
1. oktobrī ar reģistra JVa -6301
aktu grāmatas JVs 74, viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-pārdošan.
līgumu Viktors Roberta dēls
Šmidts pārdevis Rīgā, I. Smilšu
ielā JVa 15/17, dz. 17 dzīvojošai
Dinai-Rebekai Benjamiņa meitai
Hercenbergs, viņam, pārdēvējam
piederpšo Bauskā, Pasta ielā JVs 1,
atrodošos drogu preču veikala
iekārtu.

17259b Notārs P. Sockis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVa 10)
paziņo, ka:

l) *Domenika Gritana prasības
Ls 491,32 ar % pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. g. 14. nov.
J\s 3723 sprieduma uzraksta un
Ruvina Kopeloviča prasības
Ls 147,36 ar o/ 0 pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1931. g. 16. febr.
JVa 383 sprieduma uzraksta pie-
dzīšanai, 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava Jāņa d. Gūža, viņš
arī Guzass nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pag., ar zemes zemes grām.
reģ. JVs 7663 un sastāv no zemes
gabala JVs 35F ar nosaukumu
,,Zvirbuļi" prasībā 18,97 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozītā drošības nauda
Ls 200,—.

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

6)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 25. septembrī.
17283 Tiesu izp. O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs pazjņo, ka
Ernestam Apškrūmam pieder.
Ventspils apr. Dundagas pag.
Emaru māju ar zemes grām.
Ne 2109/7418 pārdošana Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
1931. g. 7. oktobrī, pulksten 10
rītā, atcelta.

Ventspilī, 1931. g. 2. oktobrī.
17302b. Tiesu izp. ī. Daile.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
-Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 10)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasību
Ls 325,— ar °/0 pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1928. g. 2. nov.
J\o 640 sprieduma uzraksta un
Ls 49,28 ar % pēc Rīgas 11 iec.
miertiesneša 1929. g. 27. nov.
JVa 2241 sprieduma uzraksta pie-
dzīšanai, 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī
Latgales apgabaltiesas civīl. nod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Antona d. Stroda
īpašuma tiesības uz 5 7 ideālām

daļām no nekustamas mantas ļ
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag., Arklenieku sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. JVa 8703 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās šņoru zemes:
a) aramas zemes 1 gabala platībā
7,038 ha, ar pie viņiem uz '/4
učastka piederošām dalības
tiesībām nepārdalāmos sādžas
objektos un b) sētas vieta 0,500 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1000,—,
bet to var pārdot arī zem no-
vērtēšanas cenas, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1886. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 100,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 17286

1931. g. 25. septembrī.
Tiesu izp. O. Vilks.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVa 5968,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka ko-
mandiera 1929. g. 31. maijā,
ar Mozes Jutera, dzim. 1906. g.
16. novembrī, vārdu. 17290r

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 6623,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
pr-ka 1926. g. 26. martā ar
Zandera Berkenberga, dzim.
1890. g., vārdu, kā nederīgam
kara dienestam. 17291 r

Nautrēnu pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto pasi JVa 503, izd. no
Nautļēnu pagasta valdes 1927. g.
9. dec. ar Broņislavas Žogota
vārdu; pasi JVs 3190, izd. no tās
pašas pagasta valdes 1928. g.
4.oktobrī ar Broņislavas Novickis
vārdu un zirgu pasi JVa 1194, izd.
1928. g. 28. dec. no Nautrēnu pag.
valdes ar Jons Jēzupa d. Kačs
vardu. Ifiri74n

Smiltenes pag. valde, Valkas
apr, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi PT
JVs009562/2762, izd. no Smiltenes
pag. valdes 1928. g. 2. februāri
ar Pāvuls, Fridrichs vārdu un
2) kara kļaus, apliecību JVs 11359,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom-ra 1930. g. 28. aug. ar tā
paša vārdu. 15048b

Gaigalavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem sekošus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
NL JVs 016572/1772, izd. no
Gaigalavas pag. valdes 1928. g.
31. jūl. ar Donats Jāņa d. Ma-
cans vārdu; 2) iekšzemes pasi
NM JVa 012062/1862, izd. no Gai-
galavas pag. valdes 1928. g.
29. aug. ar Helēnas Jēkaba m.
Macans vārdu; 3) zemes valdī-
šanas dokumentu uz Gaigalavas
pagasta Ideņas sādžas viensēta
Ne 25, ar Donata Macans vārdu.

Jēkabpils apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Georga Kovabicka pasi
Ne 4032, ser. LA JVs 002266, izd.
1928. g. 4. jūnijā no Jēkabpils
apr. pr-ka 2. iec. palīga. 16377z

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. JVa 100/802, izdotu 1927.g.
8. februārī no Daugavpils kara
apr.pr-ka ar Nikolaja Chmeļevska
vārdu. 16379z

f " ' " ! ' ' ?
!DaMā<īi

sludinājumi.
1. Rīgas amatn. un sīkrūpiu

krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo saviem biedriem, ka

vispārējā sapulce
notiks svētdien, š. g. 18. oktobrī,
pīkst. . 5, dienā, Ebreju kluba
telpās, Skolas ielā JVs 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) pagājušās sapulces protokola,

nolasīšana;
3) vēlēšanas.

Piezīme. Gadījumā, ja šinī
sapulcē nebūs vajadzīga kvoruma,
otra vispārēja sapulce notiks-
tanī pašā dienā un tanīs pašās
telpās, pīkst. 7 vakarā un būs
likumīga pie katra ieradušos
biedru skaita.

17300r Valde.

Akc. sab.
„Augļti Dārzs" valde

sasauc š. g. 17. okt., Cēsīs,.
Pilsmuižā, sabiedrības telpās,
pulksten 6 pēc pusd.,

ārkārt. akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadoņa vēlēšana;
2) valdes ziņojums par sabiedrīb.

darbību;
3) priekšlikumi un jautājumi..

17270b Valde.

Rozēnu paj. Patērētāju
biedr. «Zemnieks"

likvidācijas valde uzaicina visus
kreditorus un citas personas,
kam būtu kādas prasības pret-
šo biedrību, pieteikt tās viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma dienas likvidācijas valdei,
Staicelē. Vēlāk pieteiktās pra-
sības netiks vērā ņemtas.
17266b Likvidācijas valde.

Zemgales iv Mentola
iepirks Daugavpili tieši no lauksaim-
niekiem, viņu saimniecībās ražotos

svaigus sīpolus
un maksās Ls 580,— tonnā.

Ar piedāvājumiem griezties Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 99,
tālr. JVs 76. L3183 17311

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. novembri, Paņemunes pagasta
namā augošu mežu:

III iec. mežniecības Bauskas novadā, pēc apzīmētiem kokiem
11 vienības no 30—50 kokiem, vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 164,—
un pēc platības 2 vienības 0,10 un 0,14 ha, vērtībā Ls 140,— un
Ls 248,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie-iecirkņu
mežziņa. * 17275b Bauskas virsmežzinis.

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. oktobrī Jaunjelgavā, pilsētas
valdes telpās:

atmirušu mežu:
4V iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā pēc celmu skaita

4 vienības no 292 līdz 544 kokiem, vērtībā Ls 140,— līdz Ls 800,—.
I iec. mežniecībā Taurkalna novadā pēc celmu skaita 8 vien.

no 110 līdz 706 kokiem, vērtībā no Ls 58,— līdz Ls 819,—.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem mežu pārdošanas no-

teikumiem un Taurkalna ' virsmežniecības š. g. 23. oktobra izsoles
sludinājuma, iesp. ,,Vald. Vēstn." 212. num., noteikumiem.

17274b Taurkalna virsmežniecība.

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 23. oktobra izsoles sludinājums, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." 212. numurā, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Sludinājuma 111 nodalījumā, par saimnieciskā kārtā sagatavoto
meža materiālu pārdošanu melnalkšņa baļķu vērtība uzdota Ls 145,
bet vajaga būt Ls 230,—. 17273b Taurkalna virsmežniecība.

LauHiiota pārvalde
š. g. 12. oktobrī, pulksten 10,
Daugavpilī uz tirgus laukuma

pārdos jauktā izsolē izbrāķētu
va;stsvaislas ērzeli „Burlaks'f

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami izsoles kommisijai pirms
mutvārdu izsoles sākšanas. 173.5

,—- _,

€ifu iestāšu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1931.g. 13. un 14.oktobrī, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka- priekšmetus, ' traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
no 1931. g. 1. līdz 27. martam ar

JVsJVsD 271025—285796 ,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 17267

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsētā
Ne 8, dz. 16, pārdos Martas
Mertens . kustamo mantu, sa-
stāvošu no 3 valcmašīnām,
1 transmisijas un 1 preču auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 1560
Rafaelam Feldhunam pienākošā
īres parāda piedzīšanas lietā.


	Valdības Vēstnesis no. 223 05.10.1931��$桭瑸쎘㥏��䣐
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193炨䈜뢨䈜����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pasta zinas.�ポ㣚��������
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�ㄠ〠㌱㠰
	Tiesu sludinājumi.�䁰&
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


